別記様式第６号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　東広島市農林水産物販路拡大推進協議会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人又は団体にあっては、
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者の氏名
補助事業等実績報告書
　　　　　年　　月　　日付けでの交付決定（変更決定）を受けた東広島市農水産物加工品開発等支援事業を完了（中止・廃止）したので、東広島市農水産物加工品開発等支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり報告します。
１　補助事業等の実績及び成果
２　補助事業等の実施期間
　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
３　添付書類
　(１)　収支決算書又はこれに代わる書類

(２)　開発した加工品の写真

(３)　販売実績および今後の販売計画見通し

(４)　その他会長が必要と認める書類